
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Guilherme Alves Bringel
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Strecke : H14A
Länge : 2900m (Steigung 90m)
Zeit : 1:08:46 (23'43"/km)

4/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Bernardo Lopes Beiersdorf Rempel 0:39:11
2. Giulio Teles Cordeiro Mineiro 1:00:06
3. Matheus Corrêa Gaspary 1:02:52

1. 109 00:04:10 229m 18'12"/km
2. 58 00:04:52 00:09:02 74m 65'46"/km
3. 152 00:16:49 00:25:51 355m 47'22"/km
4. 84 00:04:10 00:30:01 191m 21'49"/km
5. 123 00:06:29 00:36:30 199m 32'35"/km
6. 83 00:03:59 00:40:29 185m 21'32"/km
7. 59 00:05:01 00:45:30 147m 34'08"/km
8. 32 00:10:24 00:55:54 230m 45'13"/km
9. 33 00:01:39 00:57:33 317m 5'12"/km

10. 146 00:03:08 01:00:41 113m 27'44"/km
11. 47 00:03:41 01:04:22 194m 18'59"/km
12. 90 00:01:56 01:06:18 77m 25'06"/km
13. 91 00:01:07 01:07:25 207m 5'24"/km
14. 31 00:00:57 01:08:22 134m 7'05"/km
15. 999 00:00:24 01:08:46 120m 3'20"/km
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